2

	Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл

биләмәһе  Хакими(те

БАШЛЫГЫ
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октябрь  2012 й.
                № 42                    08  октября   2012 г.

Об отмене постановлений главы администрации  сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления главы администрации  сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

- от 06.08.2012 г.№35 «Об  утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в сельском поселении  Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан»;

-от 03.09.2012 г. №37 «Об  утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» в сельском поселении  Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан»;

-от 03.09.2012 г. №38 «Об  утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» в сельском поселении  Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан»;

-от 03.09.2012 г. №39 «Об  утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Порядок переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений в сельских поселениях  Башкортостан» в сельском поселении  Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан»;
  на территории муниципального района Шаранский район Республики
-от 03.09.2012 г. №40 «Об  утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилом помещении для (и) участия в Республиканской программе государственной поддержки молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на 2011-2015 год»» в сельском поселении  Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Писаревский  сельсовет                                                                     Р.М.Салимов